MoneyGram. Nga Kosova
drejt bote

Dérgoni para tek me té dashurit tuay,
tani me provizione me te uleta.
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Tarifat pér Shqipéri

Tarifat pér te gjitha shtetet

Tarifa (€)* Deri (€) Tarifa (€)*

: 6,80 100,00 6,80
8,80 200,00 8,80
11,80 400,00 10,80
12,80 800,00 12,80
13,80 1000,00 15,80
15,80 >1000,00 20,80
17,80

22,80

www.moneygram.com

Mesazh reklamues. Pér rregullat dhe kushtet e plota ju lutemi qé t'i referoheni tabelés informuese qé gjendet tek agjentét e MoneyGram dhe né web-faqe. Valuta e pagesés pércaktohet nga dérguesi né kohén kur dérgohen paraté. Pagesat né valuta tjera jané t& mundshme vetém né shtete té caktuara dhe varet nga disponueshméria e valutés
né kohén e mbledhjes. Kérkesat ndryshojné ndér shtete né bazé té rregulloreve lokale. Pér mé shumé informacione, vizitoni agjentin tuaj mé & afért t& MoneyGram.

“N& qofté se valuta e dérgimit dallon nga ajo e pranimit, mund t& zbatohet normé ditore kémbimi e véné nga MoneyGram apo agjentét e tij. Tarifat viejné pér kohén e shtypjes s& materialeve (mars 2018) dhe mund t& ndryshojné. MoneyGram dhe Globe jané brende t& MoneyGram-it. Té gjitha brendet e tjera jané proné e pronaréve té tyre
gjegjés. ©2018 MoneyGram. 18-04405




